[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）
（その１）

　　年　　月　　日

敦賀市長　あて

申請者
住所
氏名
電話番号

敦賀市移住者・新婚世帯家賃支援事業補助金
交付申請書

　標記事業について、家賃に係る補助金の交付を受けたいので、敦賀市移住者・新婚世帯家賃支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記
	補助対象住宅
	☐　和久野住宅１号棟
	　　　　　　　　号室

	☐　和久野住宅２号棟

	入居予定日
	年　　　月　　　日

	従前の住所

	世帯構成
	(記入例)本人（35）、妻（32）、子（5）

	申請額
	　　　円
（内訳：　　　　　　円×　　ケ月）

	添付書類
	□住民票　　□戸籍の附票
☐市長が必要と認めるもの
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（その2）

同　　意　　書

　敦賀市移住者・新婚世帯家賃支援事業補助金交付申請にあたり、敦賀市に提供した個人情報については、敦賀市移住者・新婚世帯家賃支援事業補助金交付要綱第１８条に基づき、申請に係る事務処理に利用する他、アンケート等の調査に利用することに同意します。
また、同一の補助対象に対し、他の補助金を受けていないか調査するために、利用又は国及び福井県へ提供することに同意します。

　　年　　月　　日

敦賀市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名